
 ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  63  del  05/02/2019                            del Registro Generale 
  
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE -DEMOGRAFICA -VIGILANZA 
 
 

 
 
 
N.   13 del 31/01/2019                                                Registro del Servizio  
 
ANNO 2019 
 
 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di €.  203,70 e contestuale liquidazione per 
abbonamento speciale TV n. 473638 - per l'anno 2019. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE -DEMIGRAFICA -

VIGILANZA 

 

 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTI  gli artt. 183 e 184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 D E T E R M I N A 

 

 

1. Approvare la proposta di determinazione; 

1. Impegnare e far gravare la somma di €.  203,70 sul bilancio del c.e. in corso di formazione , 

sul cap. 1911 – intervento n. 1.1004.07.00 – trasferimenti, alla voce “Canone TV di 

proprietà Comunale” - impegno n.  15/2019; 

2. Liquidare e pagare la somma complessiva di €.  203,70    alla RAI con versamento sul c.c. 

n. 2105 abbonamento speciale il canone TV E 473638,  entro il 31 gennaio 2019. 

1. La somma di € 203,70 trova copertura finanziaria, sul cap. 1911 - intervento n. 

1.1004.07.00 - trasferimenti, alla voce " Canone TV di proprietà Comunale" imp. n.           

/2019 

3. Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile;  


